TARTUFO BIANCO 90GR "SAMMONTANA" SURG FICHE
TARTUFO BIANCO 90GR TECHNIQUE
Création: 07/06/2024

PAKTENARE N1 DES PRUS TELA PIZZA Code Article: 6120TARB90 Code Douane: 21050099 Mise a jour: 25/07/2024

DESCRIPTION ET ITES ORGANOLEPTIQUES CONSEILS DE CONSERVATION

Glace a la creme et glace au café (10%) avec un cceur au café, décoré de DDM 24 mois a -18°C
morceaux de meringues (3%).

— - - = SURGELES (NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE)
Saveur / Goat Creme et café Tolérance(s) /

Texture Douce et crémeuse Tolérance(s) / CONSEILS D'UTILISATION

Produit a poids variable: NON

Prét & déguster

INGREDIENTS

Lait écrémé réhydraté, sucre, lait entier pasteurisé, sirop de glucose, créme fraiche pasteurisée 7,5%, beurre, jaune d'ceuf
6%, café instantané (0,5%), poudre de lactosérum écrémé partiellement délactosé, amidon de blé, stabilisants : alginate de
sodium et gomme de caroube, rhum, colorant : caramel nature, gélifiant : pectines, blanc d'ceuf en poudre, arémes naturels,
huile de tournesol, huile de coco.

Allergéne(s): Gluten, Lait, Eufs.
Contamination(s) croisée(s): Arachides, Fruits a cogues (Autres), Moutarde, Soja.

DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis a étiquetage OGM NON Produit ionisé NON Végétarien Qul
Végétalien / Végan NON Sans Gluten NON Contient de I'alcool (a I'exclusion du vinaigre) Qul
Contient du porc NON Contient de la présure animale NON

- Origine produit fini: Italie - Estampille sanitaire: IT G8711 CE
- Traitement du lait: Pasteurisé (72°C pendant 15s ou 63°C pendant 30 min)
- Label(s) qualité: Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL) CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Energie (kJ) 950 Energie (kcal) 227 Flore totale < 900 ufc/g Entérobactéries < 100 ufc/g
Matieres grasses (@) 11 dont acides gras saturés (g) 6,7 Salmonella spp Absence dans 25 g Listeria Absence dans 25 g
Glucides (g) 28 dont sucres (g) 25 monocytogenes

Fibres alimentaires (g) / Protéines (g) 3,9 aSltJe:gﬂéllococcus STl

Sel (9) 0,16

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

CARTON de 12 piéces

Unité Carton Palette
Nature emballage Pot en polystyréne neutre avec une caissette Carton /
en papier et un couvercle en polyéthyléne
téréphtalate transparent
EAN 13 ou 14 8005840021347 08005840121344 /
Poids net (Kg) 90 g 1,08 104
Poids net égoutté (Kg) / / /
Poids brut (Kg) 99,4 g 1,33 153
Dimensions L x | x h (mm) @ 92,8 x 68 290 x 195 x 135 1200 x 800 x 960
EAN 128 / NON Ooul
L Unités / palette Cartons / couches Couches / palette Cartons / palette
Palettisation
1152 16 6 96

Données fournies a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.
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